{Provincia di Messina)

C.A.P. 98075 - B 0941/794030 - Fax 0941/799714 Cod. Fisc.84000410831
Part.i.V.A. 00111010831 c/c p. N. 14072987

UFFICIO TECNICO

COMUNE DI SAN FRATZLLQA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N.<T5 / Reg. Generale del 351509 N. rﬂ)/{/ Reg. Settore del 0}/05//({7

OGGETTO: IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO PER LAVORI DI MANUT
CASERMA DEI CARABINIERI

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

VISTA la Delibera di G.M. N. 36 del 14/02/2018 di assegnazione somme all’'U.T.C. per la
della Caserma dei Carabinieri per una somma di €. 600,00 compreso LV.A. con somma
1.01.5.03.01 del redigendo bilancio 2018;

DATO ATTO che, i tavori consisteranno nella sostituzione scheda cancello eletirico ed ulteriori

ENZIONE DELLA

vori di manutenzione
imputata al Servizio

avori di muratura .

DATO ATTO che in esecuzione del citato atto deliberativo facente parte sostanziale del presente provvedimento si

dispone che i lavori sono da ritenersi urgenti e improcrastinabili:

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, ed in particolare Uart. 107 del decreto legislativo 267/2000 che
attribuisce specifica competenza al dirigente per la gestione e I'emanazione dei provvedimenti amiministrativi , finanziari

¢ teenici,

VISTA la determinazione N° 8 DEL 27/3/2007 dell’ Autoritd per la vigilanza sui lavori pubblici, che esplicita ed

interpreta la normativa in materia di ordinanze contingibili ed urgenti;

VISTA la Determinazione Sindacale N.16 del 23/07/2015 con la quale sono stati individuati i responsabili dei servizi ai

sensi della L.R. N.23/98;

DETERMINA

IMPEGNARE la somma di €. 600,00 gia assegnata all’U.T.C. con atto deliberativo di G.M. N. 36 del 14/02/2018;
per gestione dei beni Demaniali e Patrimoniali, con imputazione servizio 1.01.5.03.01 del redigendo bilancio 2018;

AFFIDARE alla ditta Service Nebrodi di Vieni Filadelfio. con sede legale in via Cirino Scag
tavori di manutenzione della Caserma dei Carabinieri per un importo di € 600,00 compreso LV.AJ

Han Fratelio i 0?‘ Q5 - /g

7 L DIR
o (Ing. Giu

’ {

ione San Fratelto.per

P& flell' U.T.C.
LY

TIGUGLIA)




Visto di regohuith Contabile attestante la copertura finanziaria detla presente detérminazione ai sensi dell'art.55, comma
3, detla legge U8/06/1990, n 142, come modificato dall'aet.6 comma L1, della fegge 15/05/1997, n|127, che, pertanto. in
data odierna diviene esecutiva,

NOTE: , .

San Fratetto. 3~ 04 - /X

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

mgmﬁfmmmmwmﬁﬁ»

R L fres RUBUANO fatonisd)




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2

